

Nr 20.

Ankom till riksdagens kansli den 9 februari 1934 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående gäldande av vissa haverikostnader.

(1:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 12 januari 1934 dagtecknad proposition (nr 60) har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att i statsrådsprotokollet omförmält belopp, 20,635 kronor 41 öre, må gäldas av det i riksstaten för budgetåret 1933/1934 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

I skrivelse till Kungl. Maj:t den 10 november 1933 hade marinförvaltningen gjort framställning om anvisande av medel för gäldande av vissa haverikostnader, tillhoppa 20,635 kronor 41 öre, vilka bestritts med utav marinförvaltningen omhänderhavda medel. Marinförvaltningen hemställde därvid, att anslaget till oförutsedda utgifter i allmänhet finge, på sätt förut skett i liknande fall, tagas i anspråk för ändamålet. Statskontoret har intet haft att häremot erinra.

I betraktande av de jämförelsevis betydande kostnader, det här gällde att täcka — sammanlagt 20,635 kronor 41 öre — samt dessa utgifters oförutsedda natur, ansåge sig departementschefen ej böra ifrågasätta, att det ordinarie anslaget till underhåll av flottans fartyg och byggnader m. m. toges i anspråk för gäldande av desamma. Enär sjöförsvarets anslag till extra utgifter icke lämnade tillgång till omförmälda kostnaders bestridande och då ej heller något annat anslag under fjärde huvudtiteln kunde disponeras för ifrågavarande ändamål, syntes departementschefen riksdagens medgivande böra inhämtas, i syfte att förenämnda belopp finge bestridas från det för innevarande budgetår uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

Utskottet.

att riksdagen må medgiva, att det i statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 12 januari 1934 omförmälda beloppet, 20,635 kronor 41 öre, må gäldas av det i riksstaten

för budgetåret 1933/1934 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Stockholm den 9 februari 1934.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 19.
